JIT-QUT会计学2+2校际定向合作教育项目
学生培养协议书
甲方：金 陵 科 技 学 院           乙方：
经金陵科技学院（简称JIT，甲方）与昆士兰科技大学（简称QUT）约定，合作举办会计学（国际会计）2+2校际定向合作教育项目。现就项目学生           （乙方）学习事宜，甲乙双方达成如下协议：
一、校际合作项目培养方式及管理模式
1.项目学生信息：
金陵科技学院      级公办统招              专业（原专业），班级            （原班级），学生姓名          ，学号          。进入项目后转入独立组班的H18会计学定向合作教育班。
2. 培养方式及管理模式
（1）定向合作教育项目学制四年，融合中澳双方专业课程制定培养方案，实施2+2分阶段中外双校园跨境教育：项目学生第一阶段在JIT国际教育学院学习培养计划中的前两年课程，完成第一阶段全部科目学业并获得QUT录取后，由国际教育学院协助申请进入QUT攻读第二阶段（第三第四年）学业，完成两校全部学业并达到标准后获得QUT会计学士学位和JIT会计学专业毕业证书及管理学学位证书。
（2）项目学生须于第四学期初（  2020 年3月前）提供雅思（IELTS）成绩，由国际教育学院协助学生进行留学申请及签证工作。项目学生入读QUT的具体时间取决于所提供的雅思（IELTS）成绩：
A: IELTS 6.5 （四项小分满足6.0）者， 2020  年7月中旬前后前后进入QUT直接攻读专业课程；B: IELTS 6.0（读、写小分满足5.5），  2020  年7月中旬前后入读QUT“桥梁课程”；C: IELTS 5.5（读、写小分满足5.5） 2020 年在10月中下旬入读QUT的EAP2课程。
（3）如有项目学生第四学期不选择第二阶段进入QUT学习的，将返回“原录取专业原班级”学习，       补修学分，继续完成其JIT的原专业学业（在项目中所学习完成的会计学课程可颁发课程证书）。
二、甲方的权利与义务
1.甲方高度重视与项目学生培养关系，为项目学生提供包括培训质量督导、英语课程特别教学、雅思考试咨询服务等留学教育帮助。
2.甲方确保项目学生获取的QUT学位证书与其本土学生“同层次同专业同版同质”。 JIT负责对持QUT学业成绩单和学士学位证书（复印件）向JIT申请毕业文凭及学位的项目学生，在审核确已完成项目培养计划中的全部课程并且满足相关规定后，向学生颁发金陵科技学院会计学专业毕业文凭及管理学学士学位证书。
3.项目学生获得QUT学位证书归国认证QUT学历时，甲方国际教育学院将予以认证辅导并帮助提供相应的材料。
三、乙方的权利与义务
1.项目学生须于第四学期初（ 2020 年3月）提供雅思（IELTS）成绩，由甲方国际教育学院协助学生的留学申请及签证工作。
2. 项目学生合格完成项目培养计划中在QUT后两年全部课程学习，并达到QUT的相关要求后，可以获得与QUT本土学生同层次同专业同版同质的学士学位证书（Bachelor of Business(Accounting）。
3.学费：
（1）项目学制四年，学生前两年JIT学习期间，学生按同类普通专业（非中外合作专业）收费标准 5200 生/年向JIT交纳学费。
（2）项目学生留学QUT期间，按QUT国际学生收费标准向QUT交纳学费,不再缴纳JIT学费。
4.乙方如违背本合作协议，造成严重不良后果，甲方有权随时终止协议。
四、其他事项
1.本协议自       年   月   日起至       年   月   日止。
2.本协议自双方签字之日起生效，甲乙双方的权利、义务由本协议界定，未尽事宜由双方协商，本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：（签字盖章）               乙方：（签字盖章）
                                学生：
代表：                          家长：
日期：       年  月  日

   日期：       年  月  日